


Přejít k obsahu

		
			
		
				
				
									
			[image: ]				
									

				

				

		
				
				
			
			
					Aktuality
	Škola
	Kontaktní informace
	Zaměstnanci
	Školská rada
	Školní poradenské centrum
	Organizace roku
	Dokumenty
	Zvonění
	Zápis do prvních tříd
	Přijímací řízení na SŠ
	Příměstský tábor
	Bezpečnostní opatření
	Projekty
	Výběrová řízení
	Pracovní příležitosti
	Ochrana osobních údajů



	Jídelna
	Jídelníček
	Vnitřní řád
	Strava.cz



	Družina
	Galerie
	Vnitřní řád



	Učitelé
	Bakaláři
	Microsoft 365
	Platební portál



	Žáci
	Bakaláři
	Microsoft 365
	Třídy
	Konzultační hodiny
	ISIC Školák
	Zájmové kroužky
	Úspěchy a rekordy
	Platební informace
	Ostatní poplatky



	Rodiče
	Bakaláři
	E-omluvenky
	Spolek rodičů
	Platební portál




			
					
						Menu
		

					
					Aktuality
	Škola
	Kontaktní informace
	Zaměstnanci
	Školská rada
	Školní poradenské centrum
	Organizace roku
	Dokumenty
	Zvonění
	Zápis do prvních tříd
	Přijímací řízení na SŠ
	Příměstský tábor
	Bezpečnostní opatření
	Projekty
	Výběrová řízení
	Pracovní příležitosti
	Ochrana osobních údajů



	Jídelna
	Jídelníček
	Vnitřní řád
	Strava.cz



	Družina
	Galerie
	Vnitřní řád



	Učitelé
	Bakaláři
	Microsoft 365
	Platební portál



	Žáci
	Bakaláři
	Microsoft 365
	Třídy
	Konzultační hodiny
	ISIC Školák
	Zájmové kroužky
	Úspěchy a rekordy
	Platební informace
	Ostatní poplatky



	Rodiče
	Bakaláři
	E-omluvenky
	Spolek rodičů
	Platební portál




			
				

				

				

		
				
				
			
		
			
												
					
					Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

				

				

				

		

			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
	
	
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
			
					
		
				
				
			ŠKOLA
		

				

				
				
							Základní škola Kladno, C. Boudy 1188
Cyrila Boudy 1188, 272 01 Kladno
Telefon: +420 312 248 081
E-mail: info@10zskladno.cz
Další kontaktní informace najdete zde.
						

				

				

		
				
				
			JÍDELNA A DRUŽINA
		

				

				
				
							Jídelna: +420 312 249 348
E-mail: jidelna@10zskladno.cz
Odhlašování obědů: +420 724 812 599
Družina: +420 725 789 249
E-mail: druzina@10zskladno.cz
						

				

				

		
				
				
														
							[image: ]								
													

				

				

					

				

		
					
				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							Copyright © 2024 Základní škola Kladno, C. Boudy 1188. Všechna práva vyhrazena. | Designed by The Simple Things Solutions. Made on a Mac.
						

				

					

				

				

		
Rolovat nahoru
			
			


	
		

		Souhlas se „sušenkami“

		
			
		

	


	

	
		Naše webové stránky používají tzv. cookies za účelem zlepšování uživatelského prostředí a přizpůsobení našich služeb vašim zájmům a potřebám.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Cookies
















